
 
UCHWAŁA NR V/25/15 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 49 155 712,76 zł 

  (dochody bieżące - 45.392.126,76 zł, 

dochody majątkowe - 3.763.586,00 zł,) 

w tym: dotacja na zadania zlecone 

 

 

5 422 747,76 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 

(wydatki bieżące - 44.140.087,60 zł 

wydatki majątkowe - 6.642.655,00 zł) 

50 782 742,60 zł 

  w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 5 422 747,76 zł 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie)   

  stanowi niedobór w kwocie 1 627 029,84 zł 

  zostanie pokryty:   

  1) przychodami w kwocie z: 2 415 139,84 zł 

  - wolnych środków z lat ubiegłych 

(zgodnie z Załącznikiem Nr 4) 

2 415 139,84 zł 

 

  2) rozchodami w kwocie 

w tym na: 

- spłatę pożyczki z NFOŚiGW - 37 050 zł, 

- spłatę pożyczki w WFOŚiGW - 751 060 zł. 

788 110,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1315



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1315


		2015-04-10T11:29:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




